

09/05/2025

GÜNÜN YORUMU

Hazine nakit dengesi Nisan'da 183,5 milyar TL açık verdi. TCMB'nin brüt rezervleri 2 Mayıs haftasında 2,5 milyar dolar azalarak 138,5 milyar dolara geriledi. ABD Başkanı Trump, İngiltere ile vardıkları ticaret anlaşmasını kamuoyuna açıkladı. Bugün Türkiye'de sanayi üretim endeksi yayımlanacak. Yurt dışında önemli bir veri akışı bulunmuyor. Bu sabah Asya endeksleri karışık bir görünüm sergilerken, ABD vadeliileri yatay işlem görüyor. Borsa İstanbul'un hafif alıcılı başlamasını öngörüyoruz.

GÜNDEM

9 Mayıs

Sanayi Üretimi (Mart-25)

TCELL 1Ç25 finansalları (Satışlar /FAVÖK/ Net kar) PB: TL

46,797/19,682/3,146mn

SISE 1Ç25 finansalları (Satışlar /FAVÖK/ Net kar) PB:

TL44,839/1955/-1,394

12 Mayıs

ISMEN 1Ç25 finansalları

DOAS 1Ç25 finansalları (Satışlar /FAVÖK/ Net kar) PB: TL

38,129/3,073/1,665mn

AKSEN 1Ç25 finansalları (Satışlar /FAVÖK/ Net kar) PB: TL

7,921/1,928/659mn

Sanayi şirketlerinin 1Ç25 konsolide finansalları son gönderim tarihi

13 Mayıs

MSCI Endeks Gözden Geçirmesi

19 Mayıs

Resmi tatil

21 Mayıs

AKSA HBT 0,48TL

26 Mayıs

CCOLA HBT 1.07TL

LKMNH HBT TL0,21

AÇIKLANAN FİNANSALLAR

ALBRK / BIMAS / HTTBT / PGSUS

MAKRO HABERLER

Parasal Göstergeler (2 Mayıs , 2025)

YURTDIŞI EKONOMİK TAKVİM

9 Mayıs 25

Beklenti Önceki

PİYASA KAPANIŞLARI

	Kapanış	Günlük Değişim	Aylık Değişim	Yıllık Değişim
BİST-100	9,279	%2.3	%0.0	-%9.6
BİST-30	10,176	%2.6	%0.7	-%8.7
BİST-BANKA	11,670	%1.3	-%2.1	-%13.8
BİST-SINAI	12,393	%2.5	%1.1	-%16.7

YURTDIŞI PİYASALAR

Shanghai Comp*	3,346	-%0.2	%5.0	%6.1
NIKKEI 225*	37,465	%1.5	%18.1	-%1.6
Hang Seng*	22,783	%0.0	%12.4	%22.9
Dow Jones	41,368	%0.6	%1.9	%5.0
S&P	5,664	%0.6	%3.8	%8.6
NASDAQ	17,928	%1.1	%4.7	%9.7
Almanya DAX	23,353	%1.0	%18.7	%25.0
İngiltere FTSE 100	8,532	-%0.3	%11.1	%1.8
Fransa CAC 40	7,694	%0.9	%12.1	-%6.0
Brezilya BOVESPA	136,232	%2.1	%6.6	%6.3
Hindistan SENSEX	79,449	-%1.1	%7.6	%9.7
MSCI GOP Endeksi	1,134	-%0.3	%14.1	%6.6

DÖVİZ PİYASALARI

USD/TL	38.6240	-%0.1	-%2.0	%19.7
EUR/TL	43.4399	-%0.6	-%4.4	%24.8
EUR/USD	1.1228	%0.0	%2.5	%4.1
USD/JPY	145.53	%0.3	%1.5	-%6.4

EMTİALAR*

Altın (\$/ons)	3316.7	%0.3	%7.6	%41.4
Gümüş (\$/ons)	32.5	%0.0	%4.6	%14.6
Brent (\$/varil)	63.2	%0.5	-%2.6	-%19.1
Buğday (\$/ton)	529.8	%0.1	-%4.7	-%25.2

EKONOMİK GÖSTERGELER

ABD 10 Yıllık Tahvil	4.4	-0.01 bp	0.03 bp	-0.09 bp
VIX	22.48	-%4.5	-%33.1	%77.1

* Sabah saat 08:30 değerleridir

Kaynak: Bloomberg

AÇIKLANAN FİNANSALLAR**ALBRK**

Albaraka'nın 1Ç25 net karı 7.846mn TL (çeyreksele +%377, yıllık +%1178) ile tahminimize (7.627mn TL) paralel gerçekleşti. Albaraka bu çeyrekte 7,0 milyar TL serbest karşılık çevirdi ve bu da güçlü sonuçları büyük ölçüde açıklıyor. Bunu hariç tutarsak, net kar 846mn TL (çeyreksele -%49, yıllık +%38) ile 855mn TL olan piyasa beklentisine paralel gerçekleşecekti. Çekirdek gelirler (çeyreksele bazda -%28), gayrimenkul ve iştirak yeniden değerlemelerinden elde edilen yılsonu karının (1 milyar TL) etkisiyle düşmüştür. Net alım-satım gelirleri, 4Ç24'te menkul kıymetleştirilmiş varlıkların yeniden değerlemesinden elde edilen ve kar/zarar proje kredilerinden elde edilen kar payı gelirine benzer bir defaya mahsus kazançların olmaması nedeniyle çeyreksele bazda %86 azalmıştır. Yıllık bazda komisyonlar %42 (önceki çeyreğe göre +%8) artarken, faaliyet giderlerindeki artış (önceki çeyreğe göre +%73) yüksek enflasyon ve 2025 maaş ayarlamalarının etkisiyle %38 ile genel enflasyonun üzerinde kalmıştır. Çeyreklik bazdaki yüksek artış temel olarak çalışanlara yapılan ikramiye ödemelerinden kaynaklanmıştır. Takipteki krediler oranı ilk çeyrekte %1,4 ile yatay seyretmiştir. Raporlanan özkaynak karlılığı 4Ç24'teki %38 ve bir yıl önceki %18 seviyesinden 1Ç'de %170'e yükselmiştir. Düzeltilmiş özkaynak karlılığı ise %18,3 olarak gerçekleşmiştir. Albaraka'nın net karının 2025 yılında 6,4 milyar TL'ye (yıllık +%47) ulaşmasını bekliyoruz, Bu da %29 gibi yüksek bir özkaynak karlılığı anlamına geliyor. Albaraka 25T F/DD 0,7x ve 2,5x F/K ile işlem görürken, 25T özkaynak karlılığı %29'dur. Hisse başına 10,79 TL hedef fiyat ile hisse için Endeks Üzeri Getiri tavsiyesine sahibiz. Sonuçları hisse senedi için nötr olarak değerlendiriyoruz.

BIMAS

BİM, TMS29 (enflasyon muhasebesi) etkisini içeren 1Ç25 finansallarında 147.7 milyar TL (yıllık +%3) konsolide ciro, 5.3 milyar TL (yıllık -%14) FAVÖK ve 2.7 milyar TL (yıllık -%49) net kar açıklamıştır. Ciro piyasa beklentilerine paralel açıklansa da FAVÖK ve net kar piyasa beklentilerinin sırasıyla %18 ve %27 altında kalmıştır. FAVÖK marjı yıllık 71bps gerilemeyle %3.6 olarak gerçekleşmiştir ve piyasa beklentisi olan %4.4'ün gerisinde kalmıştır. 2024'ün ilk yarısının yüksek bazı sebebiyle 2025'in ikinci yarısında özellikle faaliyet giderleri (özellikle personel) normalleşmesiyle marjlarda toparlanma beklenmektedir. Ramazan ayına rağmen rekabet ve makroekonomik zorlukların tüketiciler üzerindeki baskısı gıda perakendecilerini de zorlamaktadır. BİM'in aynı mağaza yıllık trafik değişimi 4Ç24'deki negatif %4.8'e göre toparlansa da negatif %3.7'dir. Bunda sigara ve alkol satışının olmaması sebebiyle trafik kaybı da etkili olmuş olabilir. Şirket, nakit yaratımı konusunda başarılı bir çeyrek geçirmiştir.

Şirket, 2025 beklentilerini muhafaza etmiştir. Enflasyon muhasebesi dahil: %8 (+/- %2) (1Ç25: %3) yıllık ciro büyümesi, %5 (+/- %0.5) (1Ç25: %3.6) FAVÖK marjı ve %3.5-4.0 (1Ç25: %3.1) yatırım/satışlar. Enflasyon muhasebesi hariç: %45 (%+/-5) (1Ç25: %44) ciro büyümesi, %7.5% (+/- %0.5) (1Ç25: %6.7) FAVÖK marjı ve %3.5-4.0 (1Ç25: %3.2) yatırım/satışlar öngörmektedir. Piyasa beklentilerin altındaki sonuçlar hisse performansı üzerinde baskı yaratabilir. Telekonferansı bugün 16:30'dadır.

HTTBT

Hitit Bilgisayar, 2025 yılının ilk çeyreğinde piyasa beklentisi olan 63mnTL net karın hafif üzerine 65.7mn TL (USD 1,823mn) net kar açıkladı. Şirket, geçen yılın aynı döneminde 44,8mn TL (USD 1,454mn) net kar elde etmişti.

Ciroda hedeflere paralel güçlü büyüme, PSS gelirleri öne çıkıyor... 2025'in ilk çeyreğinde şirketin toplam gelirleri geçen yılın aynı dönemine göre dolar bazında %36 artarak USD 9,540mn seviyesine yükseldi. Bu büyümede özellikle SaaS segmentindeki %55'lik artış dikkat çekerken, SaaS gelirlerinin toplam gelir içindeki payı %65 oldu. Şirket yıl sonu için %33 ile %38 arasında bir ciro büyümesi öngörüyor. Bizim tahminimiz ise %31'lik bir büyümeyle yıl sonunda cironun USD 44,8mn seviyesine ulaşacağı yönünde. Açıklanan finansallar doğrultusunda gözlemlediğimiz güçlü ciro artışının yıl sonuna kadar devam edeceğini ve hedeflerimize yakın seviyelerde gerçekleşeceğini düşünüyoruz.

SaaS gelirlerinin alt kalemlerine bakıldığında, USD 6,166mn tutarındaki bu gelirlerin %83'ü PSS (Passenger Service Systems), %5'i ADS (Agency Distribution Systems) ve %11'i ise büyük ölçüde Pegasus ile yapılan özel sözleşmeden kaynaklanan diğer gelirlerden oluştu. Kısa vadede yeni müşteri kazanımları şirketin büyümesini desteklemeye devam ediyor olsa da, orta ve uzun vadeli hedeflerle uyumlu bir büyüme için PSS gelirleri içinde daha niş bir alan olan ADS kaleminin payının artırılması gerektiğini düşünüyoruz.

Mevcut durumda ADS gelirlerinin PSS içerisindeki payı %5 düzeyinde bulunuyor. Bu oran, 2025 yıl sonuna kadar %10'a ulaşması yönündeki beklentimizin oldukça gerisinde kalmış durumda ancak 2025 yılı ilk çeyreğinde Pegasus ile imzalanan ADS sözleşmesinin ilerleyen çeyreklerde ADS'nin performansını artıracak ve finansal sonuçları destekleyeceğine inanıyoruz. Cari görünümde şirket, 2025 ilk çeyreğinde USD 308,3 bin ADS geliri elde etti. Bu tutar, geçen yılın aynı döneminde USD 358,2 bin seviyesindeydi. Bu da ADS tarafında yıllık bazda %14'lük bir daralmaya işaret ediyor.

Yolcu sayılarında artış ivmesi sürüyor, yeni partner kazanımları önemli... Şirketin yaptığı açıklamaya göre, önceki dönemlerde imzalanan sözleşmeler sonucunda 2025 yılının ilk çeyreğinde 7 yeni kurulum projesi tamamlanarak sistemler devreye alındı ve gelir üretmeye başladı. 1Ç25 sonu itibarıyla 12 partner ile kurulum ve ek ürün geliştirme süreçleri devam ediyor.

Partner sayısı bir önceki çeyreğe göre 1 artarak 2024 yıl sonundaki 72 seviyesinden 73'e yükseldi. 2025 yılı içinde TIER1 segmentinde yeni müşteri kazanımı beklenmese de, daha düşük TIER segmentlerinde elde edilecek yeni müşterilerin inorganik gelir büyümesini desteklemeyi sürdüreceğini öngörüyoruz.

SaaS gelirlerinin temelini oluşturan yolcu sayısı, 2025 yılının ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre %75 arttı. Bu artışta yeni kazanılan partnerlerin etkisi belirleyici oldu.

FAVÖK'te güçlü büyüme sürüyor ... Şirket sunumuna göre FAVÖK, 2025 yılı ilk çeyreğinde %41'lik artışla USD 3,245mn seviyesine yükseldi (2024 1Ç USD2.296mn) geçen yılın aynı döneminde bu rakam USD 2,296mn düzeyindeydi. Bu büyüme, özellikle brüt marjdaki 700 baz puanlık iyileşme ile desteklendi. Böylece FAVÖK marjı %33'ten %34 seviyesine yükseldi.

Brüt kar, yıllık bazda %60 artışla USD 4,401mn oldu. Brüt kar marjı da 700 baz puanlık artışla %46 seviyesine yükseldi (2024 1Ç: %39). Ancak FAVÖK marjındaki iyileşme, genel yönetim giderlerinin %61 oranında artması nedeniyle sınırlı ölçüde hissedildi. Ayrıca, geçen yılın aynı çeyreğine göre brüt kar marjında artış görülsede, 2024 yılı son çeyreğine kıyasla bu marj 900 baz puan daraldı (2024 4Ç: %55).

Satış gelirlerinin %75'i döviz, %25'i ise TL cinsinden gerçekleşti. Coğrafi kırılımda ise gelirlerin %59'u yurt dışı, %41'i yurt içi kaynaklı oldu. Gelirlerinin büyük kısmını döviz bazında elde eden ve giderleri ağırlıklı olarak TL olan şirketin, TL'nin reel olarak değer kaybettiği dönemlerde marjlar açısından rekabet avantajı elde etmesini bekliyoruz.

"Endeks Üzeri Getiri" tavsiyemizi ve 68,64 TL hedef fiyatımızı koruyoruz...

Açıklanan finansallar, şirketin kısa vadeli büyüme ivmesini sürdürdüğünü gösteriyor. Ancak özellikle PSS segmenti içindeki ADS gelirlerinin, büyüme potansiyelini yansıtacak şekilde gelişim göstermesi kritik önem taşıyor. Bu potansiyelin Pegasus ile imzalanan ADS sözleşmesi kapsamında yılın ilerleyen dönemlerinde ortaya çıkarak karlılığı desteklemesini bekliyoruz. Şirketin marjlarını koruyarak büyümesini devam ettirmesi, özellikle TL'nin değer kaybettiği dönemlerde rekabet avantajını pekiştirecektir. Bu doğrultuda "Endeks Üzeri Getiri" tavsiyemizi ve 68,64 TL olan hedef fiyatımızı korumayı sürdürüyoruz. Açıklanan finansalların hisse senedi üzerine hafif pozitif etki yaratmasını bekliyoruz.

PGSUS

PGSUS, 1Ç25'te 622mn EUR ciro (yıllık +%20), 42mn EUR FAVÖK (yıllık +%10) ve 62mn EUR net zarar (1Ç24 net zarar: 103mn EUR) açıklamıştır. Ciro ve FAVÖK piyasa beklentilerini sırasıyla %3 ve %38 aşmıştır. Sezonalsi olarak zayıf çeyrekte operasyonel olarak beklentileri aşan finansalların yanı sıra net finansal gelirler altındaki kur gelirlerinin de desteğiyle net zarar 62mn EUR ile piyasa net zarar beklentisi olan 78mn EUR'nun gerisindedir. Dış hatlarda bilet fiyatları yıllık bazda baskı altında olsa da yan gelirler ve yolcu büyümesi ciroyu desteklemiştir. Reel TL değerlenmesi, yüksek enflasyon ortamının özellikle maaşlara yansıtılması ve genel olarak petrol dışı giderlerdeki artış operasyonel marjlarda baskı yaratmıştır. Şirket, 2025 beklentilerini muhafaza etmiştir. Telekonferansı bugün 15:30'dadır. Sonuçlar, hisse performansını destekleyebilir.

MAKRO HABERLER**Parasal Göstergeler (2 Mayıs , 2025)**

TCMB'nin brüt rezervleri 2 Mayıs haftasında 2,5 milyar dolar azalarak 138,5 milyar dolara gerilerken, bunun 1,7 milyar doları döviz rezervlerindeki düşüşten kaynaklandı, altın rezervleri ise 0,8 milyar dolar azaldı. Buna göre, brüt rezervler yılbaşından bu yana 16,5 milyar dolar azalırken, 52 haftalık kümülatif rezerv birikimi 11,7 milyar dolar oldu. TCMB'nin toplam varlıklarından toplam yükümlülüklerini çıkararak hesapladığımız net rezervler 29,8 milyar dolardan 27,7 milyar dolara gerilerken, TCMB'deki Hazine mevduatını da içeren net rezervler 36,7 milyar dolardan 34,6 milyar dolara indi. Benzer şekilde, TCMB'nin bankalarla yaptığı swaplar da dahil olmak üzere Banka'nın net döviz pozisyonu 11,2 milyar dolardan 8,8 milyar dolara geriledi.

Yurt dışında yerleşik kişiler 2 Mayıs haftasında 174 milyon dolarlık hisse senedi alırken, 1,3 milyar dolarlık tahvil sattı (Kesin Alım, Ters Repo ve Teminat dahil). Yabancıların elindeki hisse senetlerinin piyasa değeri bir hafta önceki 28,6 milyar dolardan 27,8 milyar dolara gerilerken, tahvil stokunun piyasa değeri 15,8 milyar dolardan 14,4 milyar dolara düştü. Bu arada, yabancı yatırımcıların tahvil piyasasındaki payı bir hafta önceki %5,49 seviyesinden %4,84'e geriledi. Yurtdışı yerleşiklerin yılbaşından bu yana hisse senedi çıkışı 0,4 milyar dolar olarak gerçekleşirken, tahvil pozisyonları (repo dahil) 8,8 milyar dolar azaldı ve şirket tahvil piyasasındaki pozisyonları 70 milyon dolar arttı. Son 52 haftadaki toplam sermaye girişi 6,2 milyar dolar olup, bunun 10,2 milyar doları tahvil alımıdır. Ayrıca, yurtdışı yerleşiklerin 2 Mayıs haftasında swap kanalıyla 2,3 milyar dolarlık çıkış kaydettiğini hesaplıyoruz.

Temettü Tablosu
9 Mayıs 25

Hisse	2024 Net Kar (TL mn)	Brüt Nakit Temettü (TL mn)	Temettü Dağıtım Oranı (%)	Hisse Başına Brüt Nakit Temettü (TL)	Temettü Tarihi	Genel Kurul Tarihi	Hisse Fiyatı TL	Temettü Getirisi (%)
TEZOL	146	50	34.3%	0.100	09/05/25	06/05/25	16.27	0.6%
ECILC	1,024	1,200	117.2%	1.751	14/05/25	30/04/25	48.12	3.6%
ECZYT	444	700	157.8%	6.667	14/05/25	30/04/25	193.20	3.5%
GENTS	109	45	41.1%	0.150	14/05/25	30/04/25	24.30	0.6%
LMKDC	2,161	516	23.9%	1.000	15/05/25	08/05/25	26.20	3.8%
EGPRO	885	273	30.8%	0.500	20/05/25	12/05/25	23.02	2.2%
AKSA	1,137	1,865	164.1%	0.480	21/05/25	14/05/25	9.38	5.1%
AYEN	731	69	9.5%	0.249	21/05/25	17/04/25	25.18	1.0%
BEYAZ	-38	11	n.m.	0.110	21/05/25	25/04/25	22.60	0.5%
EGGUB	254	180	71.0%	1.800	21/05/25	17/04/25	72.55	2.5%
ASUZU	443	500	112.8%	1.984	26/05/25	17/04/25	55.90	3.5%
CCOLA	14,813	3,000	20.3%	1.072	26/05/25	08/04/25	50.35	2.1%
LKMNH	240	45	18.8%	0.208	26/05/25	16/03/25	16.00	1.3%
MAVI	2,724	931	34.2%	1.172	26/05/25	22/05/25	33.12	3.5%
AEFES	13,117	754	5.8%	1.274	27/05/25	14/04/25	149.20	0.9%
AGHOL	5,181	1,250	24.1%	5.133	28/05/25	21/04/25	269.00	1.9%
CEMTS	-30	110	n.m.	0.220	28/05/25	21/03/25	16.07	1.4%
MGROS	6,340	1,250	19.7%	6.904	28/05/25	15/04/25	508.50	1.4%
PAGYO	821	70	8.5%	0.800	28/05/25	25/04/25	63.80	1.3%
SUMAS	14	12	88.6%	2.008	28/05/25	14/04/25	324.50	0.6%
TKFEN	404	123	30.4%	0.332	28/05/25	07/05/25	121.00	0.3%
SISE	5,022	2,000	39.8%	0.653	30/05/25	25/03/25	33.40	2.0%
AYES	56	9	15.8%	0.059	02/06/25	15/05/25	8.50	0.7%
MACKO	255	55	21.5%	0.550	02/06/25	27/05/25	39.74	1.4%
MERCN	-60	10	n.m.	0.053	02/06/25	13/05/25	18.50	0.3%
TRGYO	8,611	600	n.m.	0.600	11/06/25	29/05/25	59.50	1.0%
LIDER	758	24	3.1%	0.143	12/06/25	03/04/25	197.00	0.1%
EKGYO	13,197	1,520	11.5%	0.400	16/06/25	14/05/25	12.41	3.2%
MERIT	357	47	13.2%	0.140	16/06/25	07/05/25	12.68	1.1%
THYAO	113,378	4,750	4.2%	3.442	16/06/25	21/05/25	284.50	1.2%
BIMAS	18,587	2,400	12.9%	3.953	18/06/25	29/04/25	486.75	0.8%
BUCIM	484	1,000	206.5%	0.667	18/06/25	28/03/25	7.49	8.9%
SMRVA	543	37	6.8%	0.314	18/06/25	28/05/25	182.30	0.2%
ATATP	437	66	15.0%	0.699	20/06/25	09/05/25	80.45	0.9%
TCELL	23,523	4,000	17.0%	1.818	20/06/25	15/05/25	90.40	2.0%
AYEN	731	69	9.5%	0.249	23/06/25	17/04/25	25.18	1.0%
ULUFA	899	157	17.5%	1.177	23/06/25	06/05/25	16.70	7.0%
ATAKP	183	76	41.7%	0.550	25/06/25	18/04/25	41.40	1.3%
PAGYO	821	70	8.5%	0.800	25/06/25	25/04/25	63.80	1.3%
TABGD	1,912	915	47.8%	3.500	25/06/25	18/04/25	178.00	2.0%
ISKPL	301	3	0.8%	0.012	30/06/25	25/04/25	27.50	0.0%
LOGO	352	500	142.1%	5.263	30/06/25	14/04/25	135.50	3.9%
TRCAS	898	200	22.3%	0.782	30/06/25	06/05/25	27.94	2.8%
LILAK	1,175	885	75.3%	1.500	01/07/25	20/03/25	22.38	6.7%
YAPRK	35	6	16.4%	0.400	01/07/25	01/07/25	348.25	0.1%
KCAER	83	0	0.0%	0.086	02/07/25	21/04/25	13.32	0.6%
BOBET	161	0	0.0%	0.200	08/07/25	05/05/25	24.72	0.8%
KONTR	274	20	7.3%	0.031	08/07/25	21/04/25	25.44	0.1%
GENTS	109	45	41.1%	0.150	16/07/25	30/04/25	24.30	0.6%
BASGZ	2,379	1,400	58.9%	2.000	18/07/25	13/06/25	33.28	6.0%
AYEN	731	69	9.5%	0.249	21/07/25	17/04/25	25.18	1.0%

ALKLC	23	1	4.0%	0.008	22/07/25	08/05/25	45.06	0.0%
ESCAR	338	60	17.7%	0.120	22/07/25	09/04/25	75.40	0.2%
PAGYO	821	58	7.0%	0.662	23/07/25	25/04/25	63.80	1.0%
VESBE	266	70	26.4%	0.044	24/07/25	22/05/25	11.47	0.4%
AVPGY	7,381	600	8.1%	1.500	25/07/25	15/04/25	51.85	2.9%
MEDTR	73	10	13.6%	0.084	28/07/25	03/04/25	31.92	0.3%
OSMEN	289	24	8.2%	0.059	29/07/25	05/05/25	9.03	0.7%
BIGCH	157	78	49.7%	0.729	31/07/25	03/05/25	24.10	3.0%
SANFM	47	8	15.9%	0.050	31/07/25	03/04/25	30.26	0.2%
SUWEN	232	175	75.3%	0.313	12/08/25	10/04/25	12.42	2.5%
LIDER	758	24	3.1%	0.143	13/08/25	03/04/25	197.00	0.1%
EFORC	441	50	11.3%	0.138	15/08/25	21/04/25	91.80	0.2%
AYEN	731	69	9.5%	0.249	21/08/25	17/04/25	25.18	1.0%
PAGYO	821	190	23.2%	2.189	27/08/25	25/04/25	63.80	3.4%
TURSG	12,781	2,000	15.6%	0.400	28/08/25	25/04/25	17.14	2.3%
THYAO	113,378	4,750	4.2%	3.442	02/09/25	21/05/25	284.50	1.2%
BIMAS	18,587	2,400	12.9%	3.953	17/09/25	29/04/25	486.75	0.8%
ALKLC	23	1	4.0%	0.008	22/09/25	08/05/25	45.06	0.0%
AYEN	731	69	9.5%	0.249	22/09/25	17/04/25	25.18	1.0%
ESCAR	338	60	17.7%	0.120	22/09/25	09/04/25	75.40	0.2%
MACKO	255	55	21.5%	0.550	24/09/25	27/05/25	39.74	1.4%
DESA	328	35	10.8%	0.072	25/09/25	07/04/25	8.39	0.9%
ADEL	19	150	804.7%	0.577	26/09/25	16/04/25	30.40	1.9%
ALFAS	199	60	30.1%	0.163	30/09/25	26/04/25	45.84	0.4%
DOHOL	4,317	800	18.5%	0.306	30/09/25	11/04/25	14.97	2.0%
SUMAS	14	12	88.6%	2.008	30/09/25	14/04/25	324.50	0.6%
TUPRS	18,315	15,000	81.9%	7.785	30/09/25	27/03/25	129.30	6.0%
LKMNH	240	45	18.8%	0.208	30/09/25	16/03/25	16.00	1.3%
ZRGYO	3,057	287	9.4%	0.061	30/09/25	07/05/25	25.14	0.2%
OYAKC	7,167	4,862	67.8%	1.000	01/10/25	28/03/25	21.44	4.7%
LIDER	758	24	3.1%	0.143	13/10/25	03/04/25	197.00	0.1%
EBEBK	116	80	69.0%	0.500	15/10/25	27/03/25	43.98	1.1%
ALKLC	23	1	4.0%	0.008	22/10/25	08/05/25	45.06	0.0%
MSGYO	102	69	67.7%	0.147	22/10/25	27/05/25	3.92	3.8%
AVPGY	7,381	775	10.5%	1.938	27/10/25	15/04/25	51.85	3.7%
MEDTR	73	10	13.6%	0.084	27/10/25	03/04/25	31.92	0.3%
OSMEN	289	24	8.2%	0.059	27/10/25	05/05/25	9.03	0.7%
OYAKC	7,167	4,862	67.8%	1.000	30/10/25	28/03/25	21.44	4.7%
DESA	328	41	12.6%	0.084	30/10/25	07/04/25	8.39	1.0%
SANFM	47	8	15.9%	0.050	31/10/25	03/04/25	30.26	0.2%
EGPRO	885	273	30.8%	0.500	20/11/25	12/05/25	23.02	2.2%
ASELS	15,299	1,070	7.0%	0.235	25/11/25	29/05/25	154.10	0.2%
DESA	328	41	12.6%	0.084	27/11/25	07/04/25	8.39	1.0%
LIDER	758	24	3.1%	0.143	11/12/25	03/04/25	197.00	0.1%
EBEBK	116	80	69.0%	0.500	15/12/25	27/03/25	43.98	1.1%
BIMAS	18,587	3,000	16.1%	4.941	17/12/25	29/04/25	486.75	1.0%
ALKLC	23	1	4.0%	0.008	22/12/25	08/05/25	45.06	0.0%
TCCELL	23,523	4,000	17.0%	1.818	26/12/25	15/05/25	90.40	2.0%
AZTEK	228	136	59.5%	1.359	31/12/25	24/04/25	39.44	3.4%
GLYHO	3,315	1,250	37.7%	0.641	31/12/25	-	7.58	8.5%
MEDTR	73	10	13.6%	0.084	31/12/25	03/04/25	31.92	0.3%
PSDTC	27	13	47.6%	1.713	31/12/25	27/03/25	73.80	2.3%
VSNMD	-26	46	n.m.	0.390	31/12/25	27/03/25	336.00	0.1%
ATLAS	11	2	15.5%	0.029	-	28/05/25	5.18	0.6%
BVSAN	380	18	4.8%	0.480	-	17/04/25	100.20	0.5%
BVSAN	380	18	4.8%	0.480	-	17/04/25	100.20	0.5%

BYDNR	-117	60	n.m.	0.713	-	07/05/25	20.88	3.4%
DOAS	7,592	6,000	79.0%	27.273	-	27/03/25	202.60	13.5%
DURKN	101	4	4.3%	0.033	-	29/05/25	16.33	0.2%
DURKN	101	4	4.3%	0.033	-	29/05/25	16.33	0.2%
EREGL	13,481	1,750	13.0%	0.250	-	25/03/25	23.28	1.1%
FLAP	-69	6	-9.4%	0.069	-	25/04/25	7.70	0.9%
GEDIK	367	500	136.3%	0.500	-	25/03/25	8.04	6.2%
GENIL	149	40	26.9%	0.133	-	27/03/25	126.40	0.1%
GENIL	149	40	26.9%	0.133	-	27/03/25	126.40	0.1%
GIPTA	182	75	41.3%	0.568	-	30/05/25	76.50	0.7%
GOKNR	1,187	125	10.5%	0.357	-	28/05/25	26.20	1.4%
GOLTS	602	90	15.0%	5.000	-	30/04/25	372.75	1.3%
GUNDG	-17	2	n.m.	0.051	-	16/05/25	53.50	0.1%
GUNDG	-17	2	n.m.	0.051	-	16/05/25	53.50	0.1%
GUNDG	-17	2	n.m.	0.051	-	16/05/25	53.50	0.1%
GWIND	834	346	41.5%	0.641	-	03/04/25	23.84	2.7%
HLGYO	1,222	16	1.3%	0.004	-	09/05/25	2.55	0.2%
ISBIR	-404	32	-8.0%	1.000	-	15/04/25	82.00	1.2%
ISDMR	14,254	725	5.1%	0.250	-	25/03/25	33.88	0.7%
ISSEN	-189	38	n.m.	0.090	-	15/04/25	7.70	1.2%
KFEIN	211	6	2.8%	0.304	-	12/05/25	112.10	0.3%
KLSYN	441	52	11.7%	0.120	-	04/06/25	5.16	2.3%
MEDTR	73	10	13.6%	0.084	-	03/04/25	31.92	0.3%
MEDTR	73	10	13.6%	0.084	-	03/04/25	31.92	0.3%
MEDTR	73	10	13.6%	0.084	-	03/04/25	31.92	0.3%
MTRYO	11	2	20.0%	0.052	-	28/05/25	6.15	0.8%
PSGYO	2,367	60	2.5%	0.013	-	29/05/25	1.74	0.7%
SDTTR	10	5	50.0%	0.086	-	27/03/25	191.80	0.0%
SDTTR	10	5	50.0%	0.086	-	27/03/25	191.80	0.0%
TGSAS	89	15	16.8%	1.000	-	21/05/25	64.85	1.5%

Kaynak: KAP Açıklamaları

*Renkli işaretliler taksitler halinde temettü dağıtımı yapacaktır.

**Teklif onay aşamasında.

Genel Kurul Tarihleri

Kod	Şirket	Tarih
ATATP	ATP BİLGİSAYAR	09 Mayıs 25
HLGYO	HALK GYO	09 Mayıs 25
KRTEK	KARSU TEKSTİL SANAYİİ VE TİCARET	09 Mayıs 25
LINK	LİNK BİLGİSAYAR	10 Mayıs 25
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	10 Mayıs 25
DAPGM	DAP GAYRİMENKUL GELİŞTİRME	12 Mayıs 25
EGPRO	EGE PROFİL	12 Mayıs 25
KFEIN	KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ TİCARET A.Ş.	12 Mayıs 25
KENT	KENT GIDA	12 Mayıs 25
AKFGY	AKFEN GYO	13 Mayıs 25
DGNMO	DOĞANLAR MOBİLYA GRUBU	13 Mayıs 25
HUBVC	HUB GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	13 Mayıs 25
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13 Mayıs 25
AKSA	AKSA AKRİLİK	14 Mayıs 25
EKGYO	EMLAK KONUT	14 Mayıs 25
GEDZA	GEDİZ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14 Mayıs 25
GLRYH	GÜLER YATIRIM HOLDİNG	14 Mayıs 25
KAREL	KAREL ELEKTRONİK	14 Mayıs 25
KBORU	KUZEY BORU A.Ş.	14 Mayıs 25
MAKIM	MAKİM MAKİNA TEKNOLOJİLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14 Mayıs 25
TDGYO	TREND GYO	14 Mayıs 25
ASGYO	ASCE GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	15 Mayıs 25
AYES	AYES ÇELİK HASIR	15 Mayıs 25
BERA	BERA HOLDİNG	15 Mayıs 25
GRSEL	GÜR-SEL TURİZM TAŞIMACILIK VE SERVİS	15 Mayıs 25
MEKAG	MEKA BETON SANTRALLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15 Mayıs 25
TCELL	TURKCELL	15 Mayıs 25
BAYRK	BAYRAK EBT TABAN	16 Mayıs 25
BRMEN	BİRLİK MENSUCAT	16 Mayıs 25
DSTKF	DESTEK FİNANSAL FAKTORİNG A.Ş.	16 Mayıs 25
GUNDG	GÜNDOĞDU GIDA SÜT ÜRÜNLERİ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	16 Mayıs 25
LUKSK	LÜKS KADİFE	16 Mayıs 25
SKBNK	ŞEKERBANK	16 Mayıs 25
KOPOL	KOZA POLYESTER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20 Mayıs 25
BNTAS	BANTAŞ BANDIRMA AMBALAJ	21 Mayıs 25
ESEN	ESENBOĞA ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.	21 Mayıs 25
GEREL	GERSAN ELEKTRİK	21 Mayıs 25
MAGEN	MARGÜN ENERJİ	21 Mayıs 25
NATEN	NATUREL YENİLENEBİLİR ENERJİ TİCARET A.Ş.	21 Mayıs 25
TGSAS	TGS DIŞ TİCARET A.Ş.	21 Mayıs 25
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI	21 Mayıs 25

Kaynak: BİST

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer OYAK Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. OYAK Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle OYAK Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.